
日本歯科保存学会 2016年度春季学術大会（第 144回） 

優秀ポスター賞応募演題再募集のお知らせ 

 

 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本学会の活動に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、1月 15日(金)に締め切りました日本歯科保存学会 2016年度春季学術大会（第

144 回）における優秀発表賞(優秀ポスター賞)のエントリー演題につき、現下の状況か

ら再募集をおこなうことになりましたので、お知らせ申し上げます。再募集期間は、1

月 19日(火)から 1月 25日(月)12：00までです。 

 

なお、既に一般演題発表としてお申込みいただいております演題についても、優秀ポ

スターエントリー演題に変更されることも可能です。その場合は、ご登録いただいてお

りますマイページより、一般演題を取り下げていただき、優秀ポスター賞の登録画面よ

り再度、エントリーしてください。(必ず、一度、取り下げていただいた上での再登録

をお願いします。) 

 

なお、システムの使用方法が不明の場合は以下の委託先までお問合せ願います。 

 

    特定非営利活動法人 日本歯科保存学会 

        理 事 長  興地  隆史 

    表彰委員会委員長   林  善彦 

2016年度春季学術大会大会長  小木曽文内 

 

 

演題登録サイトの操作方法についてのお問合せ先 

 

㈱JTBコーポレートセールス 霞が関第四事業部 

日本歯科保存学会 2016年度 春季大会登録事務局 

担当 河村 

 

TEL：03-6737-9322 FAX：03-6737-9326 

E-mail：hozon144@bwt.jtb.jp 

営業時間：9:30-17:30（土・ 日・祝祭日は休業） 


